הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

סמלי שאלון 034281 (80%)

מועד חורף תשע"ח 2018

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

[www.ankori.co.il/ask](http://www.ankori.co.il/ask)

**פרק ראשון**

1. א. ציין – הגישה הליברלית.

**הצג** – זוהי גישה שמדגישה את החירות הכלכלית על פני השוויון החברתי-כלכלי.